
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
nábřeží 1.máje 2518 , 397 01 Písek, ŘEZÁČ Michal mob:  604856457 

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č.16 ze dne 14.02.2024

Přítomni:  Řezáč Michal, Peklo Michal

Soutěže:

Zadání změny termínu si mohou organizátoři utkání (domácí oddíl) provést v IS systému:
OP II. třída muži do 07.03.2024
OS III. třída muži do 14.03.2024
OP starší žáci do 28.03.2024
OP starší přípravka do 14.03.2024
OP mladší přípravka I. a II. do 28.03.2024

Po těchto termínech bude v systému povolení hlášenek bez souhlasu soupeře uzavřen.
Pokud dojde ke změně hřiště je potřeba zaslat požadované na jednání STK, která změnu 
uvede ve své úřední zprávě a změnu hřiště provede v IS.
 

STK ještě jednou upozorňuje na změnu v mistrovských soutěžích mládeže OFS, kdy došlo k 
doplnění VOLNÝCH MÍST. Věnujte prosím pozornost těmto změnám a nezapomeňte, že 
volno v termínu pro vaše utkání v jarní část již není.
 

Doplnění volných míst v mistrovských soutěžích mládeže:
OP starší žáci:                      doplněno o mužstvo FK PROTIVÍN,,B”    

     (výsledky mimo soutěž)
OP starší přípravka :     doplněno o mužstvo spol. TJ HRAZÁNKY/Kovářov  

                  (výsledky mimo soutěž)
OP mladší přípravka I. : doplněno o mužstvo TJ ZD KOVÁŘOV

     (hrajeme bez výsledků)

V mistrovských soutěžích mladší přípravky II. i po opakované výzvě o možném doplnění, se 
přihlásilo pouze mužstvo FK Čížová. Vzhledem k lichému počtu, nebylo mužstvo FK Čížová 
zařazeno do soutěže. Mistrovská soutěž mladší přípravka II.  byla rozlosována v IS ve 
stávajícím počtu pro jarní část soutěže. Pokud by měl oddíl ve volném týdnu zájem sehrát 
přátelské utkání s FK Čížová, kontaktujte p. Smrž Jiří – tel. 602 447 993
(hrajeme jednou za 14dní)



Různé:

STK připomíná   všem oddílům OFS Písek  

Aby bylo členství ve FAČR zachováno pro rok 2024, musí být v souladu s § 18 odst. 2 
Evidenčního a registračního řádu FAČR členský příspěvek zaplacen do 28. 2. 2024 s tím, že 
jej lze platit už od 1. 1. 2024. Došlo k úpravě výše členských příspěvků na částku 200 Kč pro 
osoby mladší 18 let nebo starší 70 let a 400 Kč pro všechny ostatní. 

STK připomíná datum VH OFS Písek, která se bude konat dne 11.03.2024 
v Otavareně Písek

Příští zasedání STK bude ve středu dne 28.02.2024 od 14,00 hod. v kanceláři OFS Písek 
(budova VZP – nábřeží 1. máje 2518/3, 397 01 Písek).

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za 
odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním 
odvolání.

V Písku dne 14.02.2024 STK OFS Písek


